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Bazuar né Nenin 5, paragrafi 1.1, pika 1.1.2 dhe 1.1.3, Nenin 12 té Ligjit nr. 08/L-017 pér Agjenciné pér
Parandalimin e Korrupsionit (Gazeta Zyrtare Nr. 19, daté 21.07.2022), si dhe Nenin 5 paragrafi, 2, té
Ligjit nr. 08/L-108 pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe té Dhuratave (Gazeta
Zyrtare Nr. 21, daté 10.10.2022), Drejtori i Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit me datén
05.04.2023, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet lista e pozitave te subjekteve deklaruese sipas nenit 5 té Ligjit nr. 08/L-108 pér
Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe té Dhuratave ge obligohen te béjné
deklarimin e pasurisé.

2. Obligohen zyrtarét kontaktues té té gjitha institucioneve té& bashképunojné me Agjenciné pér
Parandalimin e Korrupsionit, t'i dérgojné listat e subjekteve deklaruese né Agjenci, si dhe t’i
vendosin né sistem online t& deklarimit té pasurisé sipas kredencialeve pér gasje té dérguar nga
Agjencia.

3. Agjencia publikon Listén e pozitave deklaruese né fagen zyrtare té Agjencisé.

4. Pjesé pérbérése e Vendimit éshté Lista e pozitave deklaruese.

5. Kyvendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Né bazé té Nenit 5, paragrafit 1 té Ligjit Nr. 08/L-108 pér deklarimin, prejardhjen, dhe kontrollin e
pasurisé dhe dhuratave, éshté zgjeruar lista e subjekteve deklaruese, dhe si rezultat Agjencia pér
Parandalimin e Korrupsionit obligohet qé me akt nénligjor té nxjerr listén e pozitave deklaruese. Né
kuadér té koordinimit dhe bashképunimit ndérinstitucional né raport me obligimet ligjore, zyrtarét
kontaktues té té gjitha institucioneve obligohen t& bashké&punojné gjaté gjithé kohés me Agjenciné pér
Parandalimin e Korrupsionit, dhe té njoftojné Agjenciné pér ¢do ndryshim apo plotésim té listave té
subjekteve deklaruese brenda institucioneve té tyre.
Nga ajo ¢faré u tha né arsyetim, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
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Vendimi iju dérgohet:

- Departamentit pér Parandalimin e Korrupsionit

- Zyrtaréve kontaktues té institucioneve dhe ndérmarrjeve publike
- Koordinatori i Zyrés pér Komunikim me publikun organizon;

- Arkivit
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202. | Zyrtar Certifikucse Autoriteti i Aviacionit Civil

203.

Zyrtar Certifikues

Ag]m(.la pér Menaxhimin ¢
Monumenteve dhe Komplekseve
Memoriale




Zyrtare e Larté ¢ Prokurimit

Agjencia pér Menaxhimin e
Monumenteve dhe Komplekseve

204. 4 § p— Memoriale
Udhéhegés i Divizionit pér Inspektim dhe k. S . o
| 205. | Kontroll | ks L Agjencia pn,r Il’lform‘l‘ffl dhe Privatési o
Zv. Udhéheqgés i Divizionit pér Shqyrtim A | _—r
206, | 2 Avkesove Inspelting ) ; Agjencia p_(‘:r Informim ({hc Privatési _
Zyrtare ¢ Larté pér Inspektim né P | e
| 207, | Shayrtiniine Ankesave 1 /}gl]cnud pér Informim dhe ["rlvatcst
Udh¢&hegés i Divizionit pér Certifikim o bl o : Ty
______ 208. | dhe Marrédhnie Nderkombétare | Asiencia pér Informim dhe Privatési
209. | Zyrtar Certifikues Agjencia pér Informim dhe Privatési
, s L Agjencia Kosovare pér Krahasim dhe
4 I P
| 210. Eyriy [ Lage l’OkLlI'lmﬁl_l Verifikim t&é Pronave
: X - Agjencia Kosovare pér Krahasim dhe
'yrtar i Prok
gy, | Lt Broa raa ) Verifikim té Pronave _
< Agjencia Kosovare pér Krahasim dhe
Zyrtar Certifikue
gy | AFEmrLaitkies Verifikim té Pronave
: : ek S Agjencia Kosovare pér Krahasim dhe
Asistent i Larté L. s :
513, Asistent 1 Lart€ Ligjor pér V?rlﬁklm Verifikim t& Pronave B
Udhéheqgésit e Njésive qé kryejné detyra
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit
| 214. | apo Certifikimi
Zyrtar i Njésive q€ kryejné detyra Hetimi,
Inspektimi, Licencimi, Verifikimi apo Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit
215. | Certifikimi _ ) _
216. | Zyrtar i Larté i Prokurimit Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit
217. | Zyrtar i Prokurimit Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit
| 218. | Zyrtar Certifikues Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit
| 219. | Zyrtar i Larté i Prokurimit Agjencia Qendrore ¢ Prokurimit
220. | Zyrtar i Prokurimit Agjencia Qendrore ¢ Prokurimit
¥t b dlitre Autoriteti Rregullator i Komunikimeve
21 | “Y Elektronike dhe Postare ]
2 Autoriteti chgulldtor i Komunikimeve
222, Conitilacs Elektronike dhe Postare _
= i b el e Autoriteti chg,ullator i Komunikimeve
223. .Zyx.'la.r p cr Mb'k(_:_q_mc l_c_ IE’%UI | Elektronike dhe Postare N
Zyrtare ¢ Larté pér Autorizime té Autoriteti Rregullator i Komunikimeve
224, | Pérgjithshme ) Elektronike dhe Postarc
Zyrtar i Larté pér Pércaktim, Autorizime | Autoriteti Rregullator i Komunikimeve
1225. | dhe Data bazé N Elektronike dhe Postare N
Zyrtar i Larté pér Radio Monitorim dhe Autoriteti Rregullator i Komunikimeve
226. | Inspektim Elcktronike dhe Postare
227. | Udhéheqgése e Njésis¢ s¢ Inspektimit | Autoriteti Rregullator pér Shérbimet ¢ Ujit




228. | Inspektore ¢ Ujérave = Autoriteti Rregullator pér Shérbimet ¢ Ujit.
~ 229. | Zyrtar Certifikues = | Autoriteti Rregullator pér Shérbimet ¢ Ujit
Zyrtar Ndérlidhés pér Prokurim dhe = ) s S
230. | Administraté Ag}orltctl chggﬁllator pér §hcrb1mct cU _]!1.
231. | Licencim _ Autoriteti Rregullator pér Shérbimet ¢ Ujit
232. | Zyrtar Ligjor 1, 2 Autoriteti Rregullator pér Shérbimet ¢ Ujit
53 Analist i Shérbimeve me Konsumatoré Autoriteti Rregullator pér Shérbimet ¢ Ujit
N A - Agjcncla ¢ Shérbimeve 1& Nawgacmmt——
. 3
| 23 Zyrtar i Prokurimit ) Ajor ] |
Zyitir i Prokunimit Agjencia e Shérbimeve té Navigacionit
235.| ik . |Ajor o
st Prekieia Agjcncxa ¢ Shérbimeve & Nawgac:omt
236. ] . Apor |
R — Agjenciac Shérbimeve (& Navigacionit
437 Zyrtar Certifikues/Aprovues Airos a
T, Zyrian Cantibhies Agjenciac Shérbimeve té Nawgacmmt
| 238, B Ajror - i
239. | Inspektor i Larté i Siguris¢é Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave
240. | Inspektor i Siguris¢ | Autoriteti Rregullativ i Ilckurudhdvc, B

| 241.| Zyrtar pér Interopcrdbllltcl Autoriteti Rregullativ |_{1p_lgprudhavc
: Udhgheqas i Divizionit Autoriteti i Konkurrencgs i Republikés sé
42. il Kosovés
Udhéheqésit e Njésive qé kryejné detyra
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Autoriteti Kosovar i Konkurrencés
243. | apo Certifikimi
Zyrtar i Njésive gé kryejné detyra
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Autoriteti Kosovar i Konkurrencés
244. | apo Certifikimi 1 =
245. | Zyrtar Certifikues ol Autoriteti Kosovar i Konkurrencds
246. | Inspektor Hetues | Autoriteti Kosovar i Konkurrencés
Udhéheqgésit e Njésive qé kryejné detyra
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Banka Qendrore e Republikés sé Kosovés
apo Certifikimi
247‘ oS — SR =
/yrtar i Njésive qé kryejné detyra Hetimi,
Inspektimi, Licencimi, Verifikimi apo Banka Qendrore ¢ Republikés s¢ Kosovés
248. | Certifikimi
249. | Mbikéqyrés i Larte¢ | Ba Banka inka Qendrore ¢ Republikés sé Kosovcs
Mbik€qyets Lart¢ Bankar i Sistemeve (¢ Banka Qendrore ¢ Republikés s¢ Kosovés
250. | Informacionit
251. | Mbikéqyrés Bankar P Banka Qt,ndron, R(,publlkcs s¢ Koﬁsgy_t_:_‘i‘
252. | Zyrtar iri i Mbikéqyrjes | Banka Qendrore e Republikés s€ Kosovis




253. | Aktuar : Banka Qendrore ¢ Republikés s¢ Kosovés

Zyrtar i Larté i Rregullativés dhe -- e |

254. | Standardizimit Banka Qendrore ¢ Republikés s¢ Kosovés

255, | Zyrtar i Larté Banka androrc ¢ chubhkc% sé Kosovcs )
256. | Zyrtar i Ri i Licencimit | Banka Qendrore ¢ Republikés ﬁ_l(gsqvcs_
257. | Mbikéqyrés i Larté i Pensioneve | Banka Qendrore ¢ Republikés s¢ Kosovés
258. | Mbikéqyrés i Pensioneve | Banka Qendrore ¢ Republikés s¢ Kosovis
259. | U.D. Certifikues _ (ijkdld Kushtetuese W
260. | Zyrtar Certifikues Institucioni i Avokatit @ Populllt
CoriiBkuss i Késhilli i Kosovés pér Irashcglml

261. | : | Kulturore

Ui:lhéheqésil ¢ Njésive q€ kryejné dctyr_a il
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Komisioni i Pavarur pér Media
262. | apo Certifikimi

Zyrtar i Njésive qé kr);zéjﬁi:' Dctyra—
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Komisioni i Pavarur pér Mcdia
263. | apo Certifikimi

Udhghegésit ¢ Njésive qé kryejné detyra | o, .. ...
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi
264. | apo Certifikimi

Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe
Minerale

Zyrtar i N_]CSIVL qé kryejné detyra Hetimi,
Inspektimi, Licencimi, Verifikimi apo
265. | Certifikimi

Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe
Minerale

Komisioni i Pavarur- pc,r - Miniera dhe

266. Cisoder _ o L Mincrale
sl Komisioni i Pavarur per Minicra dhe
267. | & Mincrale B
2 5 e Sh i Komisioni i Pavarur pér Minicra dhe
- F - 55 )
268. | ZyrtariLart€il rokuimlt | Migerale - _
; ! Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér
269. o | Shérbimin Civil t& Kosovés ]
e Z Keéshilli i Pavarur Mb]kcqyrcs pur
270. Zyrtar i Lart i Prokurimit Shérbimin Civil & Kosovés

_"/;yljtér né Njési't{é qe K"f'yejnii Detyra
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
271. | apo Certifikimi

i, -ard 1 T qids wase P Uy 2 : R
Zyrtar€ 1 Lart€ pér Parti Politike dhe Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

272. | Subjekte Politike i i
Analist i Inteligjencés qé kryen detyrén ¢

s ; : Njésia pér Inteligjencé Financiare
273. | Certifikuesit dhe Inspektime J p 8

Analist i lntc!igjenciis qé kryen detyra

275. | Zyrtar i Prokurlrmt Publik | Njésia pér Inteligjenc€ Financiare

Njésia pér Inteligjencé Financiare




7yrtdr { Proligimit Pancli Zgjedhor pér Ankesa dhe

2t | T | Parashtresa
o Fgelar (,umf'kucsw }Ij;i::sl;n/rg:dhor pér Ankesa dhe
278. /yrtar i Lart€ i Prokurimit Radio Iclcw)mm 1 Kosoves ]
279. | Zyrtar i Prokurimit _ Ra_d_lo Televizioni 1_}§_g§0vcs

~280. | Zyrtare Certifikuese izl Radio Televizioni i Kosovés B
281. | Zyrtar i Lart¢ Kundér Mashtrimeve Zyra Kombétare ¢ Auditimit
282. | Zyrtar Certifikues Zyra Kombétare ¢ Auditimit

~283. | apo Certifikimi

Udhghegés i Njésive qé kryejné Detyra ]
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Zyra ¢ Rregullatorit pér Encrgji

Zyrtar i N_]CSIVC q¢ kryej né dctyra Hetimi,
Inspektimi, Licencimi, Verifikimi apo Zyra ¢ Rregullatorit pér Energji
284. | Certifikimi

Analiste pér Furnizim me Energji dhe

285. | Strukture t& Treput Zyrd e chg,ulldtont pcr anr&p

Analiste Ligjore dhe pér Monitorim Te
286. | Licencave o
287. | Analist pér Sisteme E lcku:ocncrgjctikc | Zyrac ngui]dlorll pc.r Encrgji
Udhcheqcs i Njésive q¢ kryejné detyra
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Organi Shqyrtues i Prokurimit
288. | apo Certifikimi

Zyra ¢ Rregullatorit pér Energji

289. | apo Certifikimi

Zyrtar né Njésiné qé kryejné dc{j;f;_- |
Hetimi, Inspektimi, Licencimi, Verifikimi | Organi Shqyrtues i Prokurimit

290. | Ekspert Shqyrtucs Organi Shqyrtues i Prokurimit i
291. | Ekspert | Organi Shqyrtues i Prokurimit

292. | Administrator i (J]ykatcs o Késhilli Gjyqgésor i Kosovés

293. | Zyrtar Certifikucs | Késhilli Gjygésor i Kosovés

Udhéheqés i Zyrés pér Menaxhim e

294, | Léndeve Késhilli Gjygésor i Kosovés

Zévendés Udhéheqés i Zyrés pér U | —_—
295. | Menaxhim e Léndéve Reshilh (ijqu;oE ‘_Ifis"_‘i‘_"“’ S

296. | Z&vendés Administrator i Gjykatés Kush;lll Gjyqésor i Kosovés

Ké&shilltari Ligjor i cili vepron si Kreu i - "
297, | Niesise Késhilli Gjyqgésor i Kosovés

Udhéheqgs i Zyrés pér Shérbime (& [ T -
~298. | Pérbashkéta

Késhilli Gjyqésor i Kosovés

299. | Ndihmé&s Administrator Késhilli Gjyqgésor i Kosovés
300. | Zyrtar i Prokurimit Késhilli Gjyqésor i Kosovés
301. | Zévendés Administrator Késhilli Gjygésor i Kosovés -

Udhéheqgés i Zyrés pér 'l‘cknologj?
302. | Informative

Késhilli Gj |yqt,sor i Kosovés




Udhé¢heqés i Divizionit pér Transport dhe

Ké&shilli Giyqésor i Kosovés

303 |Sigari - i o A
304. | Udh&heqés i Z yrés pcr Pérkthime Kc_s_l}gh Gij qucsor i Kosovés ]
Udhé&heqés i Divizionit pér Administrim
| 305. | t& Dokumenteve dhe Arkiv B KCShl“l (f?’_qcsor b B
U.D. Drejtor i Njésisé pér Inspektim
| 306. | Giyagsor Késhilli Gjyqésor i Kosovés o
307. | Inspektor i Larté Gjyqésor - Késhilli (ijqcsorl Kosovc_g____ »
308. | Kordinator i Sigurimit . _| Késhilli Gjygésor i Kosovés -
| 309. | Inspektor Gjyqésor Késhilli Gjygésor i Kosovés
Udhé&heqés i Divizionit pér Hulumtime ¢ g ek o "
310. | Ndértimin ¢ Kapaciteteve I?(jihllll Prokurorial i Kosovés
311. | Menaxher i Zyrés pér Komunikim | Késhilli Prokurorial i Kosovés )
Udh¢heqés 1 Divizionit pér Burime Kashilli Prokurorial i Kosovés
_312. | Njerézore SRR | g = B
Udh&heqés i Zyrés pér Pérkthime dhe Kshilli Prokurorial i Kosovés
| 313. | Lekturim . .
314. | Udhéheqgés i [)w1710n11 pér Administraté Késhilli I?Egliﬂr_OE'ﬂ_t_l(_Q_soch_
Udh¢&heqgés i Zyrés pér Administrimin e A ! . .
315. | Dokumenteve dhe Arkivim _ Ké&shilli Prokurorial i Kosovés B
316. | Udhéheqés i Zyrés pér Paga | Késhilli Prokurorlal_l_lgt_)lsovcs .
Udhéheqés i Divizionit t& Shérbimeve t& !
317. | Pérsjithshme B Késhilli | .rokgror_ld-l 1‘505({vc§ |
| 318. | Udh&heqés i Zyrés pér Trdmporl Késhilli Prokurorial i Kosovés "
Udhéheqés i Divizionit pér Sistem g e S ——
319. | Elektronike Softuer ‘lfcslulll Prokurorial i Kosovés e
320. | Udh&heqés i Divizionit pér Infrastrukture | Késhilli Prokurorial i Kosovés e
321 | Administrator Késhilli Prokurorial i Kosovés -
322. | Udhghegés pér Komunikim me Publikun | Késhilli Prokurorial i Kosovés
323. | Udhéheqés i Sektorit t& Shkrimores Késhilli Prokurorial i Kosovés
324. | Mbikéqyrés i Zyrés Regjionale Késhilli Prokurorial i Kosovés
325. | Zyrtar i Larte i Prokurorit | Kgshilli Prokurorial i Kosovés
326. | Certifikuese B K{.Shlll] Prokurorial i Kosovés
257 U.D. Udhéheqés i Scktorit t& Ndértimit Komuna ¢ Mitrovicés s¢ Jugut
328. lnspektor“ Komuna ¢ _Mltrowccs:sc.lugut
| 329. | Udhéheqés i Scktorit t& Tregut Komuna ¢ Mitrovicés s¢ Jugut
0 Udhé&heqés i Shérbimeve Komunale Komuna ¢ Mitrovicés s¢ Jugut
_ 331, | Inspektor "_“ | Komuna e Mitrovicés s¢ Veriut
| 332. | Zyrtar PCr Inspeksion Komuna ¢ Mitrovicés s¢ Veriut
333. | Shef'i Shérbimit Te Prokurimit Komuna e Mitrovicés s¢ Veriut




334. | Zyrtar i Larte i Prokurimit Komuna ¢ Mitrovicés s& Veriut
_ 335 |ZyrtariProkurimit | KomunaeNovobérdes
336. | Inspektor i Tregut ) Komuna ¢ Novobérdés )
337. | Inspektor . Komuna ¢ Obiligit )
338. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Obiligit
339. | Zyrtari Larté i Prokunmlt " Komuna ¢ Obiligit
340. | Inspcktor e Komuna ¢ P Pdrtcshlt
341. | Shef'i lnspckioratlt pér Puné Komunalc | Komuna ¢ Pcjés "
342. | Inspektor Komuna e Pejés
| 343. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Pejés ]
344. | U.D. Udh&heqgs i Scktorit pér Prokurim | Komuna ¢ Prishtings :
345. | Zyrtar i Larté i Prokurimit Komuna ¢ Prishtinés I |
| 346. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Prishtinés S,
| 347. | Zyrtar i Prokurimit 1 I Komuna ¢ Prishtinés i
348. | Inspektor | Komuna ¢ Prishtinés e
349, | U.D. Udh&heqés i Sektorit pér Ndértim Komuna e Prishtinés
350. | Udhéheqés i Scktorit t& Pylltarisé Komuna ¢ Prishtinés
Inspektor i Shérbimeve Publike /Sektori e i 1
351. | pér Siguri dhe Emergjenca Koim_ma p Prashiings B
Inspektor i Shérbimeve Publike /Sektori Sl
| 352. | pér Siguri dhe Emergjenca mlfpi?una f: Pashimes
353. | Inspektor Komunal | Komuna ¢ Prizrenit e
| 354. | Zyrtar i Lart€ i Prokurimit | Komuna ¢ Prizrenit N B
355. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Prizrenit
356. | Udhéheg@s i Sektorit pér Inspektime Komuna e Prizrenit
e }fli};%};cqcs i Scktorit pér Insg?'f:-lftllnc té Keiiuisk Deizionii
Udhéheqés i Sektorit t& Inspektimeve Kok Piteit
358. | Komunale o s i
b k;pl;:il::ﬁ?tl Mbrojtjes s¢ Mjedisit Komiing b Prisieiit e
360. | Inspektor i) Komuna e Podujevés
361, | Zyrtar i Lart€ i Prokurimit Komuna ¢ Podujevés
362. | Zyrtar i Prokurimit 2 Komuna ¢ Podujevés |
363. | Inspektor | Komuna ¢ Rahovecit
364. | Inspekior Komuna ¢ Ranillugut
EE. Visoki Sluzbenik Za Javne Nabavke Komuna e Ranillugut
3?6_.- E;;)eﬂlgtor Komuna ¢ Shtérpcés
367. | Zyrtar i Prokurimit | Komuna ¢ Shtérpcés
| 368. | Inspektor Komuna e Shtimes




369. | Zyrtar i Prokurimit i Komuna ¢ Shtimes
370. | Zyrtar i Lart€ i Prokurimit | Komunac Skcﬂc[_cg_aj}_ _ 0
371. | Zyrtar 1 Prokurimit . Komuna ¢ Skcﬁdcrajt | ]
372. | Inspektor . | Komuna ¢ Skenderajt e
373. | Zévendésues i Zyrtarit Kryesor Financiar | Komuna ¢ Sk_cn_dérajt )
373, | HsEdkiop Komuna ¢ Suharckés
| 375.| Zyrtar i Prokurimit | Komuna e Suharekés
376. | Inspektor Komuna ¢ Vitis¢ i
. Udhéheqés i Sektorit pér Inspektime Komuna e Vitisé¢
378. | Inspektor Komuna ¢ Vushtrris¢ — *_ju
379.| Zyrtar i Larté i Prokurimit | Komuna e Vushtrris¢
~380. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Vushtrrisé
381. | Inspcktor Komuna ¢ Decanit s}
382. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Deganit
383. | Inspektor | Komuna ¢ Dragashit B
384. | Zyrtar i Prokurimit g Komuna ¢ Dragashit
Udh&heqés i Sektorit pér Inspektime - .
Drejtori('jl e lnsl;)cklimi:j - Sbsmatuy Dyt
385. -
386. | Inspektor Komuna ¢ Drenasit .
387. | Zyrtar i Prokurimit S0 -fe - Komuna e Drenasit
388. | Zyrtar i Larté i Prokurimit Komuna ¢ Ferizajt = _
389. | Zyrtar i Prokurimit Komuna e Ferizajt s
| 390. | Inspektor Py Komuna ¢ Ferizajt
391. | Inspektor Komuna ¢ IFushé Kosovés
392. | Zyrtar i Lart& i Prokurimit Komuna ¢ FFushé Kosovés
~ 393. | Zyrtar i Prokurimit Komuna e Fushé Kosovés
394. | Udh&heqgs i Sektorit pér Inspektime Komuna ¢ Gjakovés e
395. | Inspektor Komuna e Gjakovés -
396. | Udh&heqés i Sekiorit t&€ Rendit Komunal | Komuna ¢ Gjakovés )
- 397. | Udh¢heq@s i Scktorit t& Ndértimit Komuna ¢ Gjakovés i}
_398. | Zyrtar i Lart€ i Prokurimit Komuna ¢ Gjakovés )
399. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Gjilanit
400. | Shef'i Inspektimeve | Komunac¢ Gjilapit
401. | Inspektor Komuna e Gjilanit -
402. | Inspektor . |KomunaeGraganicts
403. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Graganicts
404. | Inspektor | | Komuna e Hanit @ Elezit




405. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Hanit 1€ Elezit .
406. | Udh&heqés i Sektorit t& Inspektoratit Komuna ¢ Istogut
407. | Inspektor Komuna ¢ [stogut _
408. | Inspektor Komuna ¢ Junikut
4251 Udh&heqés i Sektorit t& Inspektoratit Komuna e Kaganikut
410. | Inspektor Komuna ¢ Kaganikut
411. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Kaganikut
412. | Inspektor Komuna ¢ Kamenicés
413. | Zyrtar i Prokurimit iy Komuna ¢ Kamenicés
414. | Inspektor Komuna ¢ Klinés k
| 415.| Zyrtari Prokurimit KomunaeKlinds
416. | Inspektor Komuna ¢ Kllokotit
| 417.| Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Kllokotit

418. | Inspektor Komuna ¢ Lipjanit
419. | Zyrtar i Prokurimit Komuna ¢ Lipjanit
420. | Inspektor o Tl Komuna ¢ Malishevé )
421. | Zyrtar i Prokurimit L b Komuna Malishevés i |
422. | Zyrtar i Larté i Prokurimit . Komuna ¢ Mamushés N
423. | Inspektor Komuna ¢ Mamushés |
424. Zyrtar i Prokurimit fﬁ:;;g?{:;;,r{s&;fi‘élc FARE el

Zyetar i Prokurimit Infrastruktura ¢ Hekurudhave t&¢ Kosovés
425. Sh.A. "Infrakos"
426. | Zyrtar i Prokurimit | Nd¢rmarrja Publike Termokos Sh.A. |
427. | Zyrtar i Lart€ i Prokurimit Korporata Energjetike ¢ Kosovés Sh.A.
128 ﬁ;i;i}}l:ﬁlc: ll;:::ﬁ;l;l:ll; B Korporata Encrgjetike ¢ Kosovés Sh.A. i
429. | Ekspert i Larté pér Kontrata Korporata Energjetike ¢ Kosovés Sh.A.
430. gﬁ;ﬁ;;&an@ E¥emsurinl peckuas aho Korporata Energjetike ¢ Kosovés Sh.A.
o Menaxher pér Menaxhimin e Kontratave | Korporata Energjetike ¢ Kosovés Sh.A.
43y, | Zyrtar i Prokurimit :S;J{(I‘\/l Ambienti Sh.A. E\chj'sll'a Qc_ndrorc )
433. | Zyrtar i Prokurimit KRM "Cabrati" Sh.A. Gjakové
434. | Zyrtar i Prokurimit Trepga Sh. A.
435. | Zyrtar i Prokurimit Posta ¢ Kosovés ShA.
g it ¥ Prokutini Elc\)dngalznia pér Menaxhimin ¢ Deponive -
437. | Zyrtar i Prokurimit KRM Ekoregjion Sh.A. Prizren




438. | Zyrtar i Prokurimit N | N.P.L "Kastrioti" Sh.A. Obiliq
439. | Zyrtar i Prokurimit i | KRU Radoniqi-Dukagjini Sh.A.
Pérgjegjés i Njésisé pér I’roccdura & Operator Sistemi, Transmisioni dhe Tregu
440. Prokunmll dhe Pérgatitjen ¢ [@_qnlmtdvc, i1 Kostt Sh.A.
Pérgjegjés i Njésisé pér Implementimin ¢ | Operator Sistemi, Transmisioni dhe Tregu
441. | Kontratave e - Kostt Sh.A.
Zyrtar i Prokurimit pér Implementim t& Operator Sistemi, Transmisioni dhe Tregu
442. | Kontratave - Kostt Sh.A.
L Fyrtar i Prolusini _()Igzrsﬂosrl:;}zlcml, I'ransmisioni dhe Tregu
| 444.| Zyrtar i Prokurimit KRU "I Ildrodrm:" Sh. A ch
445, Konsulentét né 7 yrén e I’rokunmll | KRU "Hidroregjioni Jugor" Sh.A. Prizren _
446. | Zyrtar i Prokurimit Hidromorava Sh.A. Gjilan
447. | Zyrtar i Prokurimit KRM "Pastértia" Sh.A. F erI/dJ
448. | Zyrtar i Prokurimit KRM Pastrimi Sh.A. Prishtiné d
| 449. | Zyrtar i Prokurimit " | KRU Gjakova N
450. | Zyrtar i Prokurimit Trainkos Sh.A.
451. | Ndihmés Auditor/Zyrtar i Auditimit | Trainkos Sh.A.
s Zyrtar i Larté i Auditimit t& Brendshém Trainkos Sh.A.
453. | Zyrtar i Prokurimit bex Lepenct
454. | Zyrtar i Prokurimit Telekomi i Kosovés Sh.A. o
455, | Zv. i Zyrtarit Kryesor té Prokurimit Telekomi i Kosovés Sh.A. |
= Zyrieir 1 Prclletirin; Eiﬁg;;igagiukllke Lokale "Kuzhina




